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 0602
 

 001

*****

*****

*****

**

**

**

*****

*****

*****

 404,998.00

 20,833.00

 4,000.00

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 429,831.00

 429,831.00

 404,998.00

 20,833.00

 4,000.00

 005

 008

 010

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIVISION DE RECURSOS HUMANOS

DIVISION LEGAL

DIVISION DE BENEFICIOS

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0602 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

22/04/2014 10:09:07
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 0602
 

 001

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

 14,211.00

 6,024.00

 18,639.00

 915,538.00

 105,762.00

 2,323,180.00

 41,287.00

 7,855.00

 5,300.00

 40,035.00

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 14,211.00

 6,024.00

 18,639.00

 915,538.00

 105,762.00

 2,323,180.00

 41,287.00

 7,855.00

 5,300.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION TECNICA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION DE RECURSOS HUMANOS

DIVISION ADMINISTRATIVA

UNIIDAD TECNICA DE INFORMATICA

DIVISION LEGAL

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

22/04/2014 10:09:07

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 2 de 2

 0602
 

 001

*****

*****

**

**

*****

*****

 18,932.00

 1,569.00

04-ABR-14

04-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 3,498,332.00

 3,498,332.00

 40,035.00

 18,932.00

 1,569.00

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

DIVISION DE INGENIERIA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0602 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP



OTROS

República de Honduras

22/04/2014 10:13:35
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0602
 

 001

***** ** ***** ************** 04-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 184,687,865.00

 184,687,865.00

 184,687,865.00

 011Unidad Ejecutora: DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0602 

 

Identificación Nombre
0602001 INJUPEMP



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

22/04/2014 10:13:59

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0602
 

 001

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

**

**

**

**

**

**

**

**

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

 7,609.00

 3,984.00

 4,641.00

 35,344.00

 6,047.00

 4,641.00

 5,062.00

 19,969.00

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 87,297.00

 87,297.00

 7,609.00

 3,984.00

 4,641.00

 35,344.00

 6,047.00

 4,641.00

 5,062.00

 19,969.00

 001

 003

 005

 006

 007

 009

 010

 012

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

DIVISION DE RECURSOS HUMANOS

DIVISION ADMINISTRATIVA

UNIIDAD TECNICA DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE INGENIERIA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0602 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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 0602
 

 001

*****

*****

**

**

*****

*****

 5,924,661.00

 87,817.00

04-ABR-14

04-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 6,012,478.00

 6,012,478.00

 5,924,661.00

 87,817.00

 001

 005

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION DE RECURSOS HUMANOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0602 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

22/04/2014 10:15:49

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0602
 

 001

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

 823.00

 459.00

 900.00

 2,414.00

 4,445.00

 323.00

 578.00

 1,045.00

 1,987.00

 4,445.00

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 823.00

 459.00

 900.00

 2,414.00

 4,445.00

 323.00

 578.00

 1,045.00

 1,987.00

 001

 002

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

 011

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION TECNICA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION DE RECURSOS HUMANOS

DIVISION ADMINISTRATIVA

UNIIDAD TECNICA DE INFORMATICA

DIVISION LEGAL

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

22/04/2014 10:15:49
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0602
 

 001

***** ** *****  85.00 04-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 17,504.00

 17,504.00

 4,445.00

 85.00

 011

 012

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIVISION DE PRESTAMOS

DIVISION DE INGENIERIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0602 

 

Identificación Nombre
0602001 INJUPEMP



ALIMENTOS

República de Honduras

22/04/2014 10:17:33

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0602
 

 001

*****

*****

*****

**

**

**

*****

*****

*****

 23,419.00

 4,243.00

 14,503.00

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 42,165.00

 42,165.00

 23,419.00

 4,243.00

 14,503.00

 001

 004

 006

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0602 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

22/04/2014 10:17:59

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0602
 

 001

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

 3,453.00

 17,900.00

 38,084.00

 29,464.00

 14,733.00

 190,641.00

 73,806.00

 124,883.00

 6,838.00

 1,144.00

 1,593.00

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 502,539.00

 502,539.00

 3,453.00

 100,181.00

 389,330.00

 9,575.00

 001

 003

 006

 010

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION DE BENEFICIOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0602 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

22/04/2014 10:18:50

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0602
 

 001

*****

*****

**

**

*****

*****

 2,643.00

 104,572.00

04-ABR-14

04-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 107,215.00

 107,215.00

 2,643.00

 104,572.00

 003

 006

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0602 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

22/04/2014 10:08:31

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 2

 0602
 

 001

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

**

**

**

**

**

**

**

**

**

**

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

*****

 861,527.00

 226,955.00

 724,104.00

 1,235,694.00

 1,075,358.00

 1,427,843.00

 365,974.00

 570,051.00

 719,728.00

 1,433,471.00

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 861,527.00

 226,955.00

 724,104.00

 1,235,694.00

 1,075,358.00

 1,427,843.00

 365,974.00

 570,051.00

 719,728.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION TECNICA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION DE RECURSOS HUMANOS

DIVISION ADMINISTRATIVA

UNIIDAD TECNICA DE INFORMATICA

DIVISION LEGAL

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP
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*****
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 1,651,781.00

 318,090.00

 27,129.00

04-ABR-14

04-ABR-14

04-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. 

DEL PODER EJEC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 10,637,705.00

 10,637,705.00

 1,433,471.00

 1,651,781.00

 318,090.00

 27,129.00

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

DIVISION DE INGENIERIA

UNIDAD TECNICA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  013 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0602 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP
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